PROFILO IN ASSE scaia 1:1000/100

Jerreno es/stente

Jombino WES WNSZ

Livelo jarico

Crgho destro e s//stro

PIANTA CHIAVE

NOTE GENERALI

1-TUTTE LE MISURE SONO ESPRESSE IN METRI
2-TUTTI | VOLUMI SONO ESPRESSI IN m®

Lotto funzionale Verona-Bivio Vicenza
PROGETTO ESECUTIVO

RILEVATI

RILEVATO FERROVIARIO DAL KM 26+957,72 ALKM 27+379,82

SISTEMAZIONI IDRAULICHE
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COMMITTENTE:
Tabella di volume totale - ‘,? ./
Progressiva| Area di sterro | Area di riporto | Vol. sterro | Vol. riporto | Vol. sterro cumul. | Vol. riporto cumul. | Vol. netto |Vol. materasso cumul. —’j;ETE FERROVIARIA ITALIANA
0+000.00 5.59 1.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 DISEGNI DI R/FERIMENTO GRUPPO FERROVIE DELLO STATO
: : : : : : : : : DESCRIZIONE CODICE
0+010.00 10.87 1.91 80.82 17.04 80.82 17.04 63.78 22.21
0+020.00 18.07 3.24 143.18 25.46 224.00 42.49 181.50 44.42 .
RELAZIONE IDROLOGICA E IDRAULICA IN1712EI2RHRI4304001 ALTA SORVEGLIANZA:
0+030.00 12.54 1.41 152.20 22.66 376.20 65.16 311.04 66.63 ' ‘
ANTE OPERAM - PLANIMETRIA, AREE DI ESONDAZIONE TAV. 1/3 IN1712EI12PZR14304001 ’
0+040.00 12.40 0.10 124.65 6.31 500.86 71.47 429.39 88.85 ’ ITALFERR
0+050.00 10.46 0.11 114.15 1.07 615.01 72.54 542.47 111.06 ANTE OPERAM - PROFILO TAV 2/3 IN1712EI2FZRI4304001 GRUPPO FERROVIE DELLO STATO
0+060.00 8.08 0.24 92.47 1.71 707.47 74.25 633.22 133.27 ANTE OPERAM - SEZIONI TAV 3/3 IN1712EI2WARI4304001
070,00 653 010 6303 164 ——— 7589 11461 155.48 POST OPERAM - PLANIMETRIA, AREE DI ESONDAZIONE TAV. 1/4 IN1712EI12PZRI4304002
0+079.00 9.71 0.01 82.03 0.39 872.53 76.28 796.25 175.57 POST OPERAM - PROFILO TAV 2/4 IN1712EI12FZR14304002 C i TricAV D
) onsorzio Iric/ ue
0+090.00 18.76 000 153.84 003 102637 76.32 950.05 202.95 POST OPERAM - SEZIONI TAV 3/4 IN1712EI2WARI4304002 GENERAL CONTRACTOR: ™ C—
0+098.19 0.00 0.00 51.20 0.00 1077.57 76.32 1001.25 210.45 POST OPERAM - SEZIONI TAV 4/4 IN1712EI2WARI4304003
0+122.79 15.74 2.16 129.08 17.67 1206.65 93.99 1112.65 234.49 FASI REALIZZATIVE IN1712E12P8RI4304001
0+130.00 713 0.06 80.50 6.17 1287.15 100.17 1186.98 254.40 PARTICOLARI COSTRUTTIVI E PROTEZIONI DI SPONDA IN1712E12DZR14304001 INFRASTRUTTURE FERROVIARIE STRATEGICHE DEFINITE DALLA
0+138.91 2.65 0.76 41.95 3.06 1329.10 103.22 1225.87 274.29 LEGGE OBIETTIVO N 443/01
0+150.00 2.29 0.24 27.36 5.28 1356.45 108.51 1247.95 295.32
0+160.00 2.04 0.10 21.62 1.66 1378.08 110.17 1267.91 314.28 LINEA A'V° /A°C' TORINO-VENEZIA Tra'ia VERONA-PADOVA

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI
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TUTTI | DIRITTI DEL PRESENTE DOCUMENTO SONO RISERVATI: LA PRODUZIONE ANCHE PARZIALE E VIETATA
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